
当日有権者数 投 票 者 数 投票率（％） 前回投票率(%)

1 上高瀬幼稚園遊戯室 2,579 703 27.26 26.52

2 危機管理センター３階会議室 2,567 722 28.13 28.51

3 高瀬町公民館勝間分館 1,721 444 25.80 24.71

4 高瀬町公民館比地二分館 1,741 521 29.93 31.63

5 二ノ宮農業構造改善センター 1,608 548 34.08 29.67

6 麻小学校屋内運動場 2,255 717 31.80 30.09

7 山本庁舎2階大会議室 1,836 550 29.96 26.85

8 旧河内小学校職員室 700 280 40.00 37.58

9 山本町財田大野農業構造改善センター 1,892 619 32.72 31.25

10 山本町神田定住促進センター 1,082 358 33.09 30.04

11 三野町公民館大見分館 2,715 904 33.30 31.07

12 三野町生涯学習センター 2,696 829 30.75 32.71

13 三野町公民館吉津分館 2,277 800 35.13 38.78

14 桑山小学校屋内運動場 2,242 785 35.01 39.00

15 豊中町公民館比地大分館 1,461 470 32.17 38.16

16 豊中町公民館笠田分館 1,988 616 30.99 33.09

17 上高野文化センター会議室 1,689 587 34.75 36.20

18 豊中町農村環境改善センター研修室 1,986 606 30.51 34.72

19 詫間町松崎コミュニティセンター 2,523 769 30.48 28.08

20 詫間ふれあい交流館 2,408 671 27.87 28.69

21 詫間町体育センター 2,077 590 28.41 28.37

22 須田保育所遊戯室 1,850 513 27.73 26.29

23 詫間町大浜老人いこいの家 1,197 324 27.07 24.02

24 生里会館 597 167 27.97 28.76

25 粟島開発総合センター 173 83 47.98 36.86

26 詫間町志々島老人いこいの家 23 16 69.57 50.00

27 曽保小学校屋内運動場 481 174 36.17 36.85

28 仁尾庁舎 2,087 764 36.61 37.23

29 仁尾町文化会館多目的ホール 2,082 738 35.45 39.34

30 家の浦自治会集会場 138 56 40.58 53.62

31 黒川公民館 401 161 40.15 38.99

32 旧財田上小学校音楽室 722 259 35.87 34.88

33 財田庁舎ホール 849 326 38.40 39.47

34 泉平公民館 1,208 329 27.24 29.77

53,851 16,999 31.57 31.88

※ この表の投票者数には、「期日前投票者」及び「不在者投票者」を含みません。

※ この表に掲載した数値は速報値であり、変更となる可能性があります。

令和3年10月31日執行　第49回衆議院議員総選挙 三豊市選挙管理委員会
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当日有権者数 投 票 者 数 投票率（％） 前回投票率(%)

26 詫間町志々島老人いこいの家 23 16 69.57 50.00

25 粟島開発総合センター 173 83 47.98 36.86

30 家の浦自治会集会場 138 56 40.58 53.62

31 黒川公民館 401 161 40.15 38.99

8 旧河内小学校職員室 700 280 40.00 37.58

33 財田庁舎ホール 849 326 38.40 39.47

28 仁尾庁舎 2,087 764 36.61 37.23

27 曽保小学校屋内運動場 481 174 36.17 36.85

32 旧財田上小学校音楽室 722 259 35.87 34.88

29 仁尾町文化会館多目的ホール 2,082 738 35.45 39.34

13 三野町公民館吉津分館 2,277 800 35.13 38.78

14 桑山小学校屋内運動場 2,242 785 35.01 39.00

17 上高野文化センター会議室 1,689 587 34.75 36.20

5 二ノ宮農業構造改善センター 1,608 548 34.08 29.67

11 三野町公民館大見分館 2,715 904 33.30 31.07

10 山本町神田定住促進センター 1,082 358 33.09 30.04

9 山本町財田大野農業構造改善センター 1,892 619 32.72 31.25

15 豊中町公民館比地大分館 1,461 470 32.17 38.16

6 麻小学校屋内運動場 2,255 717 31.80 30.09

16 豊中町公民館笠田分館 1,988 616 30.99 33.09

12 三野町生涯学習センター 2,696 829 30.75 32.71

18 豊中町農村環境改善センター研修室 1,986 606 30.51 34.72

19 詫間町松崎コミュニティセンター 2,523 769 30.48 28.08

7 山本庁舎2階大会議室 1,836 550 29.96 26.85

4 高瀬町公民館比地二分館 1,741 521 29.93 31.63

21 詫間町体育センター 2,077 590 28.41 28.37

2 危機管理センター３階会議室 2,567 722 28.13 28.51

24 生里会館 597 167 27.97 28.76

20 詫間ふれあい交流館 2,408 671 27.87 28.69

22 須田保育所遊戯室 1,850 513 27.73 26.29

1 上高瀬幼稚園遊戯室 2,579 703 27.26 26.52

34 泉平公民館 1,208 329 27.24 29.77

23 詫間町大浜老人いこいの家 1,197 324 27.07 24.02

3 高瀬町公民館勝間分館 1,721 444 25.80 24.71

53,851 16,999 31.57 31.88

※ 投票者数は、「期日前投票者」及び「不在者投票者」を含みません。

※ この表に掲載した数値は速報値であり、変更となる可能性があります。
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